

Schmidt

BORG TALENTRERPRISE ApS
Ellemosevej 2,
5800 Nyborg

CVR-nr: 28 67 36 71

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16/5 2022



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BORG TOTALENTREPRISE ApS Ellemosevej 2, 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 28 67 36 71 Kommune: Nyborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Borg
Revisor	Schmidt REVISION ApS Lumbyvej 11, Indgang A, st.tv. 5000 Odense C CVR: 29529507
Væsentligste aktivitet	Selskabets formål er drift af håndværkervirksomhed som totalentreprenør samt som aut. elinstallatør.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværkervirksomhed som totalentreprenør, samt som aut. elinstallatør.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der henvises til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter, der efter ledelsens opfattelse indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af den økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år.

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på kr. 591.834 mod et overskud på kr. 249.122 sidste år. Der henvises til note 1 i årsregnskabet.

Selskabets resultat er påvirket af, at der i forbindelse med indfrielse af kapitalejerlån, ekstraordinært er udgiftsført løn med kr. 1.100.000.

Hvis der korrigeres for den ekstraordinære udgiftsførte løn, vil driftsresultatet udvise et overskud på kr. 274.968 med kr. 224.960 i 2020.

Årets udvikling og resultat anses derfor at være tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som reableres ved egen indtjening i 2022.

Der er af kapitalejer ydet lån til selskabet kr. 595.052, samt afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer.

Ledelsen har ved regnskabets udarbejdelse ingen tvivl om selskabets fortsatte drift, da der efter ledelsens vurdering hverken er problemer med selskabets økonomi eller ordretilgang.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE	1.292.250	1.625.138
2 Personaleomkostninger.....	2.072.883-	1.355.778-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	44.399-	44.400-
DRIFTSRESULTAT	825.032-	224.960
Andre finansielle indtægter.....	77.479	72.735
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.286	24.586
Andre finansielle omkostninger.....	5.699-	491-
RESULTAT FØR SKAT	750.966-	321.790
Skat af årets resultat.....	159.132	72.668-
ÅRETS RESULTAT	591.834-	249.122
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	591.834-	249.122
DISPONERET I ALT	591.834-	249.122

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

AKTIVER

	2021	2020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.362	102.764
Materielle anlægsaktiver	58.362	102.764
ANLÆGSAKTIVER	58.362	102.764
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15.000
Varebeholdninger	15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.426	25.059
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	232.832	111.921
Selskabsskat	0	136.862
Andre tilgodehavender	300.000	0
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	773.348
Periodeafgrænsningsposter	0	2.500
Tilgodehavender	607.258	1.049.690
Likvide beholdninger	144.115	1.166.495
OMSÆTNINGSAKTIVER	766.373	2.231.185
AKTIVER	824.735	2.333.949

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat.....	328.339-	263.495
EGENKAPITAL.....	203.339-	388.495
Hensættelse til udskudt skat.....	0	206.701
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	0	206.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	51.740	37.471
Selskabsskat.....	47.569	0
Anden gæld.....	333.713	1.340.251
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	595.052	361.031
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.028.074	1.738.753
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.028.074	1.738.753
PASSIVER	824.735	2.333.949

- 4 Tilbagetrædelseserklæring
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

	2021	2020
1 Særlige poster		
Personaleomkostninger er i regnskabsåret ekstraordinært påvirket af, at der i forbindelse med indfrielse af kapitalejrlån er indberettet løn med kr. 1.100.000.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	4
Lønninger.....	2.017.785	1.316.268
Andre omkostninger til social sikring.....	55.098	39.510
Personaleomkostninger i alt.....	2.072.883	1.355.778
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse.....	0	773.348
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt.....	0	773.348

Tilgodehavende hos ledelse udgør kr. 0. Det ulovlige kapitalejrlån som blev konstateret i 2020, er udloddet som løn. Der er i dette regnskabsår ligeledes konstateret et kapitalejrlån, og dette er ligeledes udloddet som løn i 2021.

De heraf afledte skatter inklusive lovpligtige renter af begge kapitalejrlån er indbetalt i 2021. Tilgodehavenderne er, frem til udlodningerne som løn, blevet forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%, på nuværende tidspunkt svarende til 10,35%.

4 Tilbagetrædelseserklæring

Der er af kapitalejer afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer.

Selskabets gæld til kapitalejer udgør pr. 31. december 2021 kr. 595.052.

NOTER

2021

2020

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med sit moderselskab. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med sit moderselskab for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen fremgår af årsrapporten for Borg Development ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Kenneth Borg

Direktør

På vegne af: Borg Totalentreprise ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-127016466017

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-05-15 11:23:36 UTC



Charlotte Schmidt

Registreret revisor

På vegne af: Borg Totalentreprise ApS

Serienummer: CVR:29529507-RID:1201086456028

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-05-15 16:22:35 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>